torē sibi delegit Theodatum, à quo tamen in balneo strāgulata est.
Claudius Cæsar (qui interfecto Caligula successit in imperio) tornaverat quæstionū, pœnâsq; particularum repræsentabat, & exhibebat palam. Gladiatores retiarios iubebat interfici, vt expirantium faciem videret. Bestiarii meridianisque gladiatoribus adeo delectabatur, vt à prima luce ad spectaculum descendere, & meridie dimisso ad prandium populo percederet.

Aulus Vitellius nobiles viros & cōdiscipulos omnibus blanditiis ad societatem imperij allicefactos vario genere fraudis occidit, & in his vnum veneno manu sua porrecto in aqua frigidâ positione, quam is febre affectus poposcerat. Portitorem quendam nulla penitus culpa interfici iussit, velle se dicēs oculos pascere. Duos item iuuenes patri supplicium auertere conātes. Quendam equitem Rom. iugulari mandauit cum liberto. Item plebeios quoddam, qui Venetæ factioni maledixerant. Venit & in suspicionem matris venenum porrexisse, quod audiuisset à Cata muliere vaticina diutissimè se imperaturum, si superstites parenti extitferet.

Æmilius Censorinus, Ægeste vrbis Siciliae tyrannus, multis muneribus eos prosequebatur, qui inauditū aliquod tormēti genus ex cogitassent. Spe igitur lucri cōmotus quidam Aruntius Parteculus, equum ex ære fabricatum ei dono dedit. Ille Autem manus autorem primum ibidem conclusit, & emori fecit.

Achilles imperfectum Hectora currui seu equinæ cauda alligavit, & circum muros vrbis Troiae ter examinē pertraxit. Denum venale cadauer exposuit parenti Priamo. Verg. lib. I. Æneid. Ter circum Iliacos raptauerat Hectora muros. Examinumque auro corpus vendebat Achilles.

Scinis latro Corinthius, arbores cōPLICABAT, hisque alligabat hominum brachia, vt sublime redentes lacera membra discerperent. Propert. lib. 3. Arboreâsq; crucis Scinis, & non hospita Graiis Saxonis, & curuatas in sua facta trabes.

Atreus Pelopis filius vxorem habuit Meropen, quam quū fuisse Thyestes frater, & grauidâ fecisset, suscepitos ex ea liberos Atreus decoxit & conuocato per speciem benevolentia fratri apposuit comedēdos. Quod facinus adeo Sol exhorruit, vt refugus maturinum repetuerit cubile. Vide Ouidium lib. I.

Therodamas fuit nefcio quis carnifex, qui leones pascebat humano sanguine. Ouid. in Ibin. Therodamâcōs ut qui sensere leones. *Pbineus*, rex Arcadiae, filios suasu secundâ vxoris exoculauit, propter quod facinus ultricē numinum vindictam paſſus est amissio paulo post visu Ouid. lib. I. de Arte: Quid fodis immeritis Phineu sua lumina natis.